PAGE
4

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                                            № 927-НПА
О внесении изменения в пункт 5 решения Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 582-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края»
1. Внести в пункт 5 решения Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 582-НПА «О порядке возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края» (Ведомости Находки, 2020, 3 апреля, № 24; 2020, 11 ноября, № 81; 2020, 23 декабря, № 91; 2021, 5 мая, № 29) изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:
«В случае смерти одного из супругов, наступившей после подачи заявления о возбуждении ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», Дума Находкинского городского округа с учетом установленных пунктом 4 настоящего решения ограничений возбуждает ходатайство о награждении обоих супругов, одного из них посмертно.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского

городского округа                                                                                     Т.В. Магинский